
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(3-є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
09 квітня  2015 року   м. Ужгород   № _1663_ 
 
Про надання дозволів на розробку  
проектів землеустрою щодо  
відведення земельних ділянок  
учасникам бойових дій в зоні проведення  
АТО та родинам загиблих воїнів 
 

Враховуючи лист Ужгородського об'єднання міського військового 
комісаріату та поданий список особового складу військової частини пп В4742, 
відповідно до статей 12, 118, частини другої статті 134 Земельного кодексу 
України, Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1.  Надати учасникам бойових дій в зоні проведення АТО та родинам 
загиблих воїнів дозвіл на підготовку проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування 
житлових будинків, господарських будівель та споруд з подальшою 
передачею їх у власність: 

 
1.1. В районі вулиці Тютюнової: 

 - Островці Тиберію Тиберійовичу, прож. по вул. *** - земельну ділянку 
площею 0,0616 га, поз. 29;    

- Чиж Миколі Михайловичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку площею 
0,0531 га, поз. 40;    

- Хащівському Миколі Петровичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0612 га, поз. 30;    

- Угрожді Олександру Йосиповичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0602 га, поз. 41;    

- Мшанецькому Сергію Павловичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0612 га, поз. 31;    

- Михайлюку Юрію Володимировичу, прож. по вул. *** - земельну 
ділянку площею 0,0761 га, поз. 4;    

- Михалко Василю Михайловичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0602 га, поз. 42;    



- Мартишичкіну Петру Олександровичу, прож. по вул. ***- земельну 
ділянку площею 0,0612 га, поз. 32;    

- Максимчаку Юрію Васильвичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0610 га, поз. 5;    

- Мирончуку Ігору Васильовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0591 га, поз. 3;    

- Мединському Дмитру Ігоровичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0602 га, поз. 43;    

- Мартинчуку Андрію Анатолійовичу, прож. по вул. ***- земельну 
ділянку площею 0,0768 га, поз. 15;    

- Шелепець Максиму Тарасовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0612 га, поз. 33;    

- Шаповалу Олександру Миколайовичу, прож. по вул. ***- земельну 
ділянку площею 0,0602 га, поз. 44;    

- Куріпко Андрію Олександровичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0612 га, поз. 34;    

- Коробко Дмитру Миколайовичу, прож. по            
вул. *** - земельну ділянку площею 0,0602 га, поз. 45;    

- Кукурудза Михайлу Леонідовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0612 га, поз. 35;    

- Костів Василю Олексійовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0643 га, поз. 7;    

- Копчанському Миколі Юрійовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0626 га, поз. 8;    

- Кучеру Вадиму Сергійовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0602 га, поз. 46;  

- Козак Тарасу Євгеновичу, прож. по вул. *** земельну ділянку площею 
0,0612 га, поз. 36;   

- Курмазу Миколі Івановичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0602 га, поз. 47;    

- Сентипал Владиславу Миколайовичу, прож. по вул. ***- земельну 
ділянку площею 0,0620 га, поз. 51;   

- Сіка Михайлу Юрійовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку площею 
0,0612 га, поз. 52;   

- Сидорчуку Олегу Валентиновичу, прож. по вул. *** - земельну ділянку 
площею 0,0612 га, поз. 53;   

- Лозюк Назару Михайловичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0612 га, поз. 54;  

- Ленчаку Мар'яну Володимировичу, прож. *** - земельну ділянку 
площею 0,0622 га, поз. 14;    

 - Лелик Сергію Івановичу, прож. по вул. *** - земельну ділянку площею 
0,0612 га, поз. 55;   

- Ланецькому Сергію Алімовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0612 га, поз. 56;   

- Татеренку Олегу Віталійовичу, прож. по вул. *** - земельну ділянку 
площею 0,0612 га, поз. 57;   



- Таран Вадиму Анатолійовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0612 га, поз. 58;   

- Пасєка Олександру Івановичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0, 0610 га, поз. 13;   

- Пахоті Олександру Анатолійовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0610 га, поз. 12;   

- Ігнатишину Михайлу Павловичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0710 га, поз. 20;   

- Дидюк Василю Григоровичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0685 га, поз. 21;   

- Горбулько Олегу Івановичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0670 га, поз. 22;   

- Горзову Віктору Петровичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0610 га, поз. 19;   

- Більце Андрію Петровичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку площею 
0,0610 га, поз. 18;   

- Булеці Юрію Володимировичу, прож. по вул. *** - земельну ділянку 
площею 0,0610 га, поз. 17;   

- Базай Олегу Васильовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку площею 
0,0610 га, поз. 16;   

- Бражевський Володимир Франкович, прож. по вул. ***- земельну 
ділянку площею 0,0610 га, поз. 10;   

- Білобровій Валентині Іванівні, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0628 га, поз. 2;   

- Гайтанжи Антону Олексійовичу, прож. в с. ***- земельну ділянку 
площею 0,0610 га, поз. 11;   

- Рушківському Анатолію Анатолійовичу, прож. по            
вул. ***- земельну ділянку площею 0,0608 га, поз. 26;   

- Недобитко Олександру Вікторовичу, прож. по вул. *** - земельну 
ділянку площею 0,0608 га, поз. 27;   

- Парафейник Кирилу-Євгенію Євгенійовичу, прож. по            
вул. ***- земельну ділянку площею 0,0688 га, поз. 25; 

- Жека Євгенію Федоровичу, прож. по пр. ***- земельну ділянку площею 
0,0608 га, поз. 28; 

- Кондраш Василю Васильовичу, прож. по пр. ***- земельну ділянку 
площею 0,0612 га, поз. 59; 

- Вудмаска Юрію Юрійовичу, прож. в с. ***- земельну ділянку площею 
0,0748 га, поз. 23; 

- Бреньо Мирославу Івановичу, прож. по пр. ***- земельну ділянку 
площею 0,0610 га, поз. 24; 

- Зубаничу Василю Івановичу, прож. в м. Мукачево по             
вул. *** - земельну ділянку площею 0,0610 га, поз. 6. 

 
 
 
 
 



1.2. В районі вулиці Загорської: 

- Карпенку Олександру Сергійовичу, прож. по вул. *** - земельну ділянку 
площею 0,1000 га, поз. 1;   

- Кухнюк Григорію Володимировичу, прож. по вул. ***- земельну 
ділянку площею 0,0863 га, поз. 20;   

- Грішку Андрію Геннадійовичу, прож. по вул. *** - земельну ділянку 
площею 0,0864 га, поз. 38; 

- Пирч Івану Івановичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку площею 
0,0800 га, поз. 57; 

- Сніцаренку Тарасу Вікторовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0994 га, поз. 19; 

- Бушко Юрію Юрійовичу,   прож. по вул. *** - земельну ділянку площею 
0, 0618 га, поз. 37. 

   
1.3. В районі вулиці Коритнянської: 

- Мушак Роману Миколайовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0950 га, поз. 12;   

- Клецку Миколі Миколайовичу, прож. по вул. *** - земельну ділянку 
площею 0,0950 га, поз. 3;   

- Дей Євгену Леонідовичу, прож. по вул. *** - земельну ділянку площею 
0, 0918 га, поз. 1;   

- Пономаренко Тарасу Миколайовичу, прож. по            
вул. *** - земельну ділянку площею 0,0900 га, поз. 20;   

- Ключкович Катерині Іванівні, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0900 га, поз. 21;   

- Капуш Людмилі Князівні, прож. по вул. ***- земельну ділянку площею 
0,0920 га, поз. 19;   

- Варивода Олексію Миколайовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0915 га, поз. 2; 

- Головатому Дмитру Костянтиновичу, прож. по вул. ***- земельну 
ділянку площею 0,0920 га, поз. 18; 

- Войтович Ігору Всеволодовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,0956 га; 

- Постолакі Марині Віталіївні, прож. по пр. ***- земельну ділянку 
площею 0,0956 га. 

 
1.4. В районі вулиці Ярослава Мудрого: 

- Райнішу Віталію Сергійовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,1000 га, поз. 3;   

- Остапенку Олександру Павловичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,1000 га, поз. 6;   

- Семеновичу Василю Микитовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,1000 га, поз. 16;   

- Буртин Роману Юрійовичу, прож. по вул. *** - земельну ділянку 
площею 0,1000 га, поз. 2;   



- Яценку Юхиму Володимировичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,1000 га, поз. 1;   

- Гаворському Артуру Олексійовичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,1000 га, поз. 3;   

- Чорному Анатолію Володимировичу, прож. по вул. ***-земельну 
ділянку площею 0,1000 га, поз. 7;   

- Ференці Руслану Івановичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,1000 га, поз. 12; 

- Грубарю Володимиру Володимировичу, прож. по            
вул. Харківській, 19/19 - земельну ділянку площею 0,1000 га, поз. 8; 

- Царук Мар'яну Олександровичу, прож. по пр. ***- земельну ділянку 
площею 0,1000 га, поз. 13; 

- Першину Андрію Васильовичу, прож. по вул. *** - земельну ділянку 
площею 0,1000 га, поз. 8; 

- Розлуцькій Дарії Павлівні, прож. по вул. ***- земельну ділянку площею 
0,1000 га, поз. 5; 

- Мартин Юлії Василівні, прож. по пр. *** - земельну ділянку площею 
0,1000 га, поз. 14; 

- Бібен Віталію Михайловичу, прож. по вул. ***- земельну ділянку 
площею 0,1000 га, поз. 1. 

 
2. Зобов'язати громадян створити товариство забудовників для 

централізованого розвитку інфраструктури. 
 
3. Дати дозвіл на розроблення детального плану територій для 

індивідуальної житлової забудови за адресами згідно пункту 1. 
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                    В. Погорелов 


